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CAMPEONATO DISTRITAL DA 1ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

 111. 00. 057. 0

 111. 00. 058. 0

 111. 00. 059. 0

 111. 00. 060. 0

 111. 00. 061. 0

 111. 00. 062. 0

 111. 00. 063. 0

 112. 01. 021. 0

 112. 01. 022. 0

 112. 01. 023. 0

 112. 01. 024. 0

 112. 01. 025. 0

 112. 02. 031. 0

 112. 02. 032. 0

 112. 02. 033. 0

 112. 02. 034. 0

 112. 02. 035. 0

CLUBE ATL.OURIENSE

SC FERREIRA ZEZERE

C. ATL. RIACHENSE

A.DESP.FAZENDENSE

G.D.SAMORA CORREIA

C.D.TORRES NOVAS

G.F.EMP. COMERCIO

TRAMAGAL SPORT U.

C.CULT.D. CAXARIAS

RIO MAIOR SC

LIGA R.DE ORTIGA

A.C. ESPINHEIRENSE

A.R. DO PORTO ALTO

GRUPO D. PONTEVEL

GRUPO DESP.FORENSE

SPORT C.BARROSENSE

G.DESP.BENAVENTE

UNIAO DESP. ABRANTINA

CCRD MOCARRIENSE

S. LX. CARTAXO

UNIÃO F.C.ALMEIRIM

CLUBE DESP.AMIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

UNIÃO F.C.I.TOMAR

U.DESP.ATALAIENSE

ACD ALDEIENSE

CASA POVO PEGO

C.D.R. ALFERRAREDE

ATL. CLUBE PERNES

ACR VALE DA PEDRA

GRUPO D. MARINHAIS

UD SANTARÉM, SAD

C.D. SALVATERRENSE

SPORT C.D. GLORIA

CAMPO CARIDADE-OUREM

CAMPO ENG LOPO CARVALHO-FERREIRA DO ZEZERE

CAMPO CORONEL MARIO CUNHA-RIACHOS

COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES-
FAZENDAS ALMEIRIM
ESTADIO MURTEIRA-SAMORA CORREIA

ESTÁDIO MUNIC DR ANTÓNIO ALVES VIEIRA-TORRES NOVAS

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

CAMPO COMENDADOR DUARTE FERREIRA-TRAMAGAL

CAMPO CHÃ-CAXARIAS

ESTÁDIO MUNICIPAL RIO MAIOR-RIO MAIOR

PARQUE JOGOS MOINHO VENTO-ORTIGA

CAMPO AZENHA-AMIAIS DE BAIXO

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA-PORTO ALTO

CAMPO MAROTAS-PONTEVEL

CAMPO DA PEDRINHA-FOROS DE SALVATERRA

CAMPO JOGOS  BARROSA-BARROSA

CAMPO PORTAS SOL-BENAVENTE

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SÉRIE A

SÉRIE B

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

420

443

600

1541

411

73

2567

412

419

1572

450

405

465

432

444

434

408
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DA I DIVISAO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

 181. 00. 036. 0

 181. 00. 037. 0

 181. 00. 038. 0

 181. 00. 039. 0

 181. 00. 040. 0

 181. 00. 042. 0

 185. 01. 027. 0

 185. 01. 028. 0

 185. 01. 030. 0

 185. 02. 022. 0

 185. 02. 023. 0

 185. 02. 024. 0

 185. 03. 021. 0

 185. 03. 022. 0

 185. 03. 023. 0

 185. 03. 024. 0

ESCOLA F. ALCANENA

UNIÃO F.C.ALMEIRIM "A"

CENTRO DESP.FATIMA

CCRD MOCARRIENSE

ASS ACAD SANTAREM "A"

S.ABRANTES BENFICA

A.DESP.FAZENDENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR
"B"
G.DESP.BENAVENTE

ASS ACAD SANTAREM "B"

UNIÃO F.C.I.TOMAR "B"

C.CULT.D. CAXARIAS

ATL. CLUBE PERNES

C.D.R. ALFERRAREDE

C.D.TORRES NOVAS

ASS.DESP.DE MAÇÃO

CLUBE D. VILARENSE

C.D. SALVATERRENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

U.DESP.ATALAIENSE

A.R. DO PORTO ALTO

S. LX. CARTAXO

GRUPO D.CORUCHENSE

E.F.C. OURIQUENSE

UNIÃO F.C.ALMEIRIM "B"

ESCOLA TOMAR

SC FERREIRA ZEZERE

A.D.R.C.VASCO GAMA

C.A.D.E. "B"

NUCL.S.ALFERRAREDE

ACD ALDEIENSE

TRAMAGAL SPORT U.

CAMPO BUGALHOS-BUGALHOS

ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM-ALMEIRIM

CAMPO JOÃO PAULO II-FÁTIMA

CAMPO FUTEBOL "EL GALEGO"-MOÇARRIA

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM-SANTAREM

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES-ABRANTES

COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES-
FAZENDAS ALMEIRIM
CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR-RIO MAIOR

CAMPO JOGOS CAMARINHAIS-BENAVENTE

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM-SANTAREM

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

CAMPO CHÃ-CAXARIAS

CAMPO LIVRAMENTO-PERNES

CAMPO CUF-ALFERRAREDE

ESTÁDIO MUNIC DR ANTÓNIO ALVES VIEIRA-TORRES NOVAS

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIRA-MAÇAO

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

09:00

10:00

10:00

11:00

09:00

10:00

09:00

09:00

11:00

11:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

10:00

1ª FASE - SÉRIE 1

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 3

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

464

440

54

430

417

484

1541

2198

428

417

414

419

418

422

73

445
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA I DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS II DIVISÃO

 191. 01. 034. 0

 191. 01. 036. 0

 191. 02. 005. 0

 191. 02. 035. 0

 191. 02. 036. 0

 195. 01. 046. 0

 195. 01. 047. 0

 195. 01. 049. 0

 195. 01. 050. 0

 195. 02. 046. 0

 195. 02. 047. 0

 195. 02. 048. 0

 195. 02. 049. 0

 195. 02. 050. 0

 195. 03. 037. 0

 195. 03. 038. 0

 195. 03. 039. 0

U.DESP.ATALAIENSE

ESCOLA F. ALCANENA

LG - BENFICA ESCOLA
FUTEBOL
G.DESP.BENAVENTE

A.R. DO PORTO ALTO

A.DESP.FAZENDENSE

GRUPO D. MARINHAIS

SPORT C.D. GLORIA

G.D.SAMORA CORREIA

ATL. CLUBE PERNES

G.F.EMP. COMERCIO

CCRD MOCARRIENSE

CLUBE DESP.AMIENSE

UD SANTARÉM, SAD

G.D.R. OS LAGARTOS

UNIÃO F.C.I.TOMAR "B"

C.D.R. ALFERRAREDE

S.ABRANTES BENFICA

UNIÃO F.C.I.TOMAR "A"

SOCCER SCALABIS

C.D. SALVATERRENSE "A"

UNIÃO F.C.ALMEIRIM

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

GRUPO DESP.FORENSE

C.D. SALVATERRENSE "B"

FOOTKART ESC FUT KART A

ASS ACAD SANTAREM "B"

CLUBE ATL.OURIENSE "B"

A.D.R.C.VASCO GAMA "B"

CENTRO DESP.FATIMA "B"

V.FC MINDENSE

C.A.D.E. "B"

C.D.TORRES NOVAS

ESCOLA TOMAR

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA-ATALAIA

CAMPO BUGALHOS-BUGALHOS

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BENTO-GOLEGA

CAMPO JOGOS CAMARINHAIS-BENAVENTE

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA-PORTO ALTO

COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES-
FAZENDAS ALMEIRIM
CAMPO Nº1 COMPLEXO DESP.MUNIC. MARINHAIS-MARINHAIS

CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO

CAMPO APOIO ESTADIO MURTEIRA-SAMORA CORREIA

CAMPO LIVRAMENTO-PERNES

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

CAMPO FUTEBOL "EL GALEGO"-MOÇARRIA

CAMPO AZENHA-AMIAIS DE BAIXO

CAMPO CHA PADEIRAS-SANTAREM

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOAL-SARDOAL

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

CAMPO CUF-ALFERRAREDE

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

10:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

10:00

10:00

10:00

09:00

10:00

09:00

11:00

10:00

10:00

11:00

11:00

1ªFASE - SÉRIE 1

1ªFASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 1

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 3

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

462

464

426

428

465

1541

4189

435

433

418

2567

430

405

413

410

414

422
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINOS

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DE FUTSAL MASCULINOS

CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS DE FUTSAL

TORNEIO DE ABERTURA BENJAMINS FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

 503. 00. 034. 0

 503. 00. 035. 0

 503. 00. 036. 0

 505. 00. 031. 0

 505. 00. 035. 0

 506. 00. 002. 0

 506. 00. 003. 0

 518. 00. 014. 0

 518. 00. 025. 0

 730. 05. 028. 0

C.DESP. OS PATOS

CENTRO DESP.FATIMA

CAD CORUCHE

C.DESP. OS PATOS

VITÓRIA C SANTARÉM

UNIÃO FUT.
ENTRONCAMENTO
LARANJA MECANICA FC

ASS.CRUZ CRISTO AC

GD RIBEIRA FÁRRIO

CLUBE DESP.AMIENSE

VITÓRIA C SANTARÉM

C.R.CASAL DO GRILO

G.F.EMP. COMERCIO

CA S. VICENTENSE

UNIÃO FUT.
ENTRONCAMENTO

CAD CORUCHE

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

C.DESP. OS PATOS

CA S. VICENTENSE

C.D.TORRES NOVAS

PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO

PAVILHAO C.D. FATIMA-FATIMA

PAVILHAO MUNICIPAL CORUCHE-CORUCHE

PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO

PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

PAVILHAO MUNICIPAL DO ENTRONCAMENTO-
ENTRONCAMENTO
PAVILHAO ESCOLA ARTUR GONÇALVES-TORRES NOVAS

PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DA FREIXIANDA-FREIXIANDA
- OURÉM

CAMPO AZENHA-AMIAIS DE BAIXO

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

15:00

17:30

17:00

17:00

16:00

10:00

11:00

11:30

15:00

09:30

1ª FASE - SÉRIE 5

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

997

3068

3065

997

1000

3104

3550

1000

2738

405


